[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.11.2022 г.    № 757
О внесении изменений в постановление

администрации Турковского муниципального
района от 30 сентября 2022 года № 686
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Турковского муниципального района от 03 ноября 2011 года № 8/4, Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 30 сентября 2022 года № 686 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, предоставляемую муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Турковского района» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турковского

муниципального района

               А.В. Никитин
Приложение к постановлению
администрации муниципального
района от 30.11.2022 г. № 757

«Приложение к постановлению
администрации муниципального
района от 30.09.2022 г. № 686

Тарифы
на тепловую энергию, предоставляемую муниципальным

унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство

Турковского района»
	№ п/п
	Адрес теплового источника (котельная)
	Вид тарифа
	Год (период)
	Тепловая энергия (руб.)

	1
	р.п. Турки, ул. Ульяны Громовой, дом 1А
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	2553,69

	01.01.2023-31.12.2023
	2 783,52

	2
	р.п. Турки, ул. Подгорная, дом 67А
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	3 595,50

	01.01.2023-31.12.2023
	3 919,10

	3
	р.п. Турки, ул. Механизаторов, дом 1
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	2 250,50

	01.01.2023-31.12.2023
	2 453,05

	4
	р.п. Турки, ул. Советская, дом 55
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	4 409,15

	01.01.2023-31.12.2023
	4 805,97

	5
	с. Студенка, ул. Мира, дом 31
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	2 194,59

	01.01.2023-31.12.2023
	2392,10

	6
	с. Б-Михайловка, ул. Школьная, дом 41
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	3 011,02

	01.01.2023-31.12.2023
	3 282,01

	7
	с. Каменка, ул. Ленина, дом 37
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	3 060,88

	01.01.2023-31.12.2023
	3 336,36

	8
	с. Марьино, ул. Молодежная, дом 2А
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	2 701,81

	01.01.2023-31.12.2023
	2 944,97

	9
	с. Лунино, ул. Горная, дом 32
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	2 299,07

	01.01.2023-31.12.2023
	2 505,99

	10
	с. Трубетчино, ул. Центральная, дом 39
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	2 970,22

	01.01.2023-31.12.2023
	3 237,54

	11
	с. Шепелевка, ул. Школьная, дом 1
	Руб/
Гкал
	01.10.2022-31.12.2022
	3 553,19

	01.01.2023-31.12.2023
	3 872,98».